

项目编号： HHZY-2024-07

汉滨初中大桥路校区主控机房升级 改造项目

合

同

采购方：汉滨区汉滨初级中学

供应商：陕西桦夏星空电子科技有限公司

项目编号： HHZY-2024-07

汉滨初中大桥路校区主控机房升级 改造项目

合

同

采购方：汉滨区汉滨初级中学

供应商：陕西桦夏星空电子科技有限公司

采购方：汉滨区汉滨初级中学

供应商：陕西桦夏星空电子科技有限公司

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规之规定，签订汉滨初中大桥路校区主控机房升级改造项目合同。

一、合同价款：

1、本项目合同价款为：(大写)：贰拾柒万壹仟元整 人民币；(¥：271000.00 元)。后附清单

一、交货期及交货地点：

1、交货期：自合同签订之日起 10 日历天安装调试完毕。

2、交货地点：甲方指定地点。

二、运输、安装及调试

中标单位负责产品的运输、安装及调试

三、付款方式

验收合格后一次性支付合同总价款的 100%，即(大写)：贰拾柒万壹仟元整 人民币；(¥：271000.00 元)。

对公账户信息

账户名称：陕西桦夏星空电子科技有限公司

账户号码：103295527450

开户行：中国银行股份有限公司安康分行营业部

四、验收：

1、所有货物(产品)安装、调试完毕，正常使用七个日历日后，由采购人进行验收，验收合格后签发《验收合格单》。

2、验收不合格的中标单位，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。若接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其合同。

五、服务质量要求

- 1、严格按照国家现行标准、规范要求进行供货调试；
- 2、所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有产品及辅材必须是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。
- 3、投标人须在投标文件中提供所投产品来源渠道合法的证明文件（包括但不限于销售协议或代理协议或原厂授权等）。
- 4、质保期出现的质量问题由中标人负责解决并承担所有费用。
- 5、无条件协助采购人解决各种与项目有关的问题。
- 6、自终验合格之日起，所投产品的质保期三年。若设备技术参数中有售后质保要求的，按其要求执行。质保期后，只收取成本费用。中标单位承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。

六、合同实施：

- 1、中标单位应在合同签订后2个日历日内安排人员（项目组成人员简历表所列）与采购人就送货、安装及调试等工作进行安排、部署。
- 2、若未能在交货期限内完成合同规定的义务，由此对采购人造成的延误和一切损失，由中标单位承担和赔偿。

七、违约责任：

- 1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。
- 2、未按合同要求提供产品或产品质量不能满足技术要求，采购人有权终止合同，并对供方违约行为进行追究，同时按《政府采购法》的有关规定进行处罚。

八、争议解决：

合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

九、其他

- 1、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

2、本合同一式四份，甲方（使用单位）、乙方双方各执贰份各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：(盖章)



地

址：

邮 编：

代表：（签字）

2022年 5月 15日

乙 方：陕西桦夏星空电子科技有
限公司（盖章）



地 址：陕西省安康市汉滨区巴山

中路 143 号 0915-3226689

邮 编：725000

代表：（签字）

年 月 日

同
直

序号	货物名称	型号规格	制造商	产地	数量	单价	总价
1	音视频解码设备	JYD-DEC96064-08X	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	1	48000	48000
2	视频安全存储平台	JYD-EVR9632-09N	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	1	19000	19000
3	显示单元	DHL550UCM-EF	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9	7000	63000
4	显示屏框架及操作台	定制	国产	国产	9	1500	13500
5	图像处理器	DH-NVD0905DH-4I-4K	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1	22000	22000
6	管理终端	M90H	联想(北京)有限公司	北京	1	6000	6000
7	核心网络交换设备	RS5300-28X-SI-24S	深圳市信锐网技术有限公司	深圳	1	12000	12000
8	网络交换设备	RS3320-28M-SI-24T-V2	深圳市信锐网技术有限公司	深圳	5	3500	17500
9	光纤模块	国产	国产	国产	5	800	4000
10	光纤	国产	国产	国产	1000	6	6000
11	UPS	定制	深圳市英威腾电源有限公司	国产	1	36000	36000
12	线缆线材及安装调试	定制	国产	深圳	50	480	24000
			人民币： 271000 元				
合计			(大写)： 贰拾柒万壹仟元整				